







Tajemnica wielkiego rodu.

Powieść z francuskiego. CZĘŚĆ I. Bulwarem d'Orsay, w smutny, deszczowy dzień jesienny 1872 roku postępowali dwoje osób: mężczyzna i kobieta...

lem szkockim, nie udawało się ukryć spodnicy i stanika w łachmanach. Była ona trochę od niego młodsza, lecz jeszcze brzydsza...

— Pojmujesz, Rozalio — mówił Julot akcentem nosowym i przewlekłym, wślwiącym tej ludności koczującej, która codziennie eksploatuje Paryż swoją nędzą, lenistwem i występami...

— Być może — mówił Julot — lecz nie przerywaj, bo nigdy nie skończę... Oto, co ten jegomość mi opowiedział: „Jak dziecko dojdziesz do pełnoletniości i będziesz uczciwym chłopcem, będą o tem wiedzieli ci, do których to należy; wtedy ty dostaniesz jeszcze dwadzieścia tysięcy franków i mają także...”

— Czekaj, czekaj, Rozalio, zaraz się dowiesz. (Ciąg dalszy nast.)

Księgarnia i skład nut WILHELMA ZUKERKANDLA we Lwowie, 8 Sykstuska 8. Wydaje własnym nakładem najtańszą i najpopularniejszą BIBLIOTEKĘ POWSZECHNĄ.

Nowość! Nowość! Kawa palona z własnego parowego palenia. Każdego dnia świeżo palona. Kawa palona za pomocą gorącego powietrza posiada zalety: 1. racjonalną aromę, 2. czysty smak, 3. największą wydajność...

Colosseum w Pasażu Hermanów, przy ulicy Słonecznej od 3 kwietnia począwszy codziennie o 8-jej wieczor. Najspanialszy program w tym sezonie!

Ciągnięcie nieodwołalnie 23 kwietnia 1904. Główna wygrana Koron 40.000 Koron. Losy ogrzewalni dla biednych po 1 koronie.

Cierpiącym na kamień żółciowy! Nie potrzeba Karlsbadu! 90% wyleczeń bez przeszkody w zajęciach, środek od 10 lat w Niemczech znakomicie wypróbowany...

Zakład wodoleczniczy Dr. A. Chramca w Zakopanem otwarty cały rok. Centralne ogrzewanie. Kanalizacja. Światło elektryczne. Wodociąg. Nowo urządzone łazienki.

Zastępcy i Urzędnicy podróżujący poszukiwani za stałą płacą i prowizją do jednego z starszych dobrze renomowanych Towarzystw ubezpieczeń na życie. Mianowicie dla większych miast Galicji wschodniej.

Produkcja nasion i Szkółki leśno-ogrodowe Tadeusza hr. Łubieńskiego w Zassowie, poczta i tel. w miejscu stacja kolei Czarna polecają nasiona leśne, wszystkie odmiany flanc i drzew do kultur leśnych...

PIGUŁKI BLANCARD'A NA JODZIE ŻELAZA NIEZMIERNYM POTWIERDZONE PRZEZ AKADEMIE MEDYCYNĄ W PARYŻU. Pomyślnie skutkują w Białocie, Niedokrwistości, Białoci cery, w Syfilisie organicznej...

Dra Fryderyka Langyela balsam brzozowy. Już sam sok roślinny płynący z brzozy, jeśli w pniu wydrwidowano dziurkę, znany jest od niepamiętnych czasów jako najznakomitszy środek piękności...

Ruch pociągów kolejowych obowiązujący z dniem 1-go października 1903 roku.

Table with columns: POCIĄG, Do Lwowa z, Ze Lwowa do, and a detailed list of train routes and schedules.

Gorzelnika na ordynaryj z aparatu świateł swych obzmianionych poszukuje od 1-go lipca b. r. zarząd dóbr Tartakowa, poczta w miejsc. Zgłoszenia tylko pisemne...

Uzdolnionego, inteligentnego pomocnika cukierniczego z ekspedycją sklepową obeznanego, poszukuje Cukiernia Lwowska Jana Michalię, w Krakowie.

Rowery z pierzorzędnych fabryk Rowery z motorem „Republic“ Przybory dla kolarzy, warsztat reperacyjny, Rakiety, piłki i siatki do Tenisa...

Najprzedniejsze nalewki owocowe, wódki i likiery wyrabiane w sposób naturalny z najszlachetniejszych owoców i kwiatów...

Koronki Aplikacje Hafty szwajcarskie Weloniki Przybory do krawieczyzny poleca najtaniej Ferdynand Güttler we Lwowie plac Halicki 1. 3.

Róże wysoko i niskopienne, oraz szczerpione na korzeniu, w najnowszym odmianach w cenie od 1-2 koron...

500 koron wypłacę temu kto po użyciu Kothe'go wody do ust flakon po 37 ct. dostanie kiedykolwiek bolu zębów...

Kawiarnia Amerykańska przy ulicy Trzeciego Maja 1. II we Lwowie. Codziennie koncert muzyki wojskowej.

Fabryka i skład powozów M. Michalski we Lwowie, ulica św. Michała liczba 6, wykonuje i ma na składzie wszelkiego rodzaju powozy, wózki, tarantasy i sanie.

Róże Remontante jednoroczne, silne szczerpienie najnowszych gatunków od 1 do 1 1/2 metra. 12 odmian, 12 sztuk 12 koron.

11 ciągnięć w roku najbliższe 1, 14 i 15 Maja. Główne wygrane: Fr. 100.000, Litów 35.000, koron 20.000, 20.000 itd.

1/2 kilo pierza gęsiego tylko 60 ct. Rozsyłam zupełnie nowe, szare pierze, ręką darte, pół kilo tylko 60 ct.